
 
 
 
 
 
 

e-mail: 

 

privind desemnarea reprezentan
vederea  concesionării și închirierii

 
Consiliul local al comunei Unţeni, judeţul Botoşani, 
analizând propunerile primarului comunei Un
având în vedere raportul de specialitate al compartimentului de resort din cadrul aparatului de 

specialitate al primarului comunei Un
având în vedere rapoartele consultative ale:
 - comisiei pentru activităţi economico
şi privat al comunei, gospodărie comunală, protecţia mediului şi turism, serv
 - comisiei pentru administraţie publică locală, juridică şi de disciplină, amenajarea 
şi urbanism, apărarea ordinii şi liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor;
 - comisiei pentru învăţământ, sănătate şi familie, activităţi
protecţie socială, protecţie copii, tineret şi sport

în baza prevederilor art. 317
Administrativ cu modicarile si completarile ulterioare,

în temeiul art.196 alin (1), lit. a) din Ordonan
administrativ, cu modificările și complet
 

 
Art.1. - Desemnează reprezentan

vederea  concesionărilor și închirierilor bunuri apar
Unțeni, județul Botoșani, următorii consilieri:

1. Gheorghe-Manole Listar;
2. Fănică Soveja. 
Art.2 . - Desemnează suplean
1.    Laura Andrișan; 

              2.    Lidia Ciocan. 
Art.3. – Prezenta hotărâre se comunică în condi

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările 
 

 
 

 

Comuna Unțeni 
30 august 2022 
Nr.34. 
 

R O M Â N I A 
JUDETUL BOTOSANI 

PRIMĂRIA COMUNEI UNŢENI 
C.P.717435, Tel/Fax: 0231543802 

www.primariaunteni.ro 
mail: primaria_untenibt@yahoo.com 

 

 
 
 

HOTĂRÂRE 
desemnarea reprezentanților Consiliului local în comisiile de evaluare a ofertelor in 

și închirierii bunurilor aparţinând domeniului public ș
Unțeni, județul Botoșani 

Consiliul local al comunei Unţeni, judeţul Botoşani,  
propunerile primarului comunei Unțeni cu referatul de aprobare nr.

raportul de specialitate al compartimentului de resort din cadrul aparatului de 
marului comunei Unțeni nr.4039/2022, 

având în vedere rapoartele consultative ale: 
comisiei pentru activităţi economico-financiare, agricultură, administrarea domeniului public 

şi privat al comunei, gospodărie comunală, protecţia mediului şi turism, servicii şi comerţ;
comisiei pentru administraţie publică locală, juridică şi de disciplină, amenajarea 

şi urbanism, apărarea ordinii şi liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor; 
comisiei pentru învăţământ, sănătate şi familie, activităţi social-culturale, culte, muncă şi 

protecţie socială, protecţie copii, tineret şi sport,  
art. 317 alin.(3), lit. b)  și art.338 din O.U.G. nr57/2019 privind Codul 

Administrativ cu modicarile si completarile ulterioare, 
art.196 alin (1), lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul 

și completările ulterioare, 

hotărăşte: 

Desemnează reprezentanții Consiliului local în comisiile de evaluare a ofertelor in 
și închirierilor bunuri aparţinând domeniului public și privat al comunei 

ătorii consilieri: 
Listar; 

Desemnează supleanții consilierilor prevăzuți la art.1, următorii con

Prezenta hotărâre se comunică în condițiile art.197 – 199 din Ordonan
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

Președinde de ședință, 
Consilier Lidia Ciocan 

 

 
CONTRASEMNEAZĂ,

SECRETAR GENERAL AL COMUNEI,
Vasile Ursachi

 

de evaluare a ofertelor in 
și privat al comunei 

țeni cu referatul de aprobare nr.4038/2022, 
raportul de specialitate al compartimentului de resort din cadrul aparatului de 

financiare, agricultură, administrarea domeniului public 
icii şi comerţ; 

comisiei pentru administraţie publică locală, juridică şi de disciplină, amenajarea teritoriului 

culturale, culte, muncă şi 

și art.338 din O.U.G. nr57/2019 privind Codul 

ă nr. 57/2019 privind Codul 

ții Consiliului local în comisiile de evaluare a ofertelor in 
și privat al comunei 

ătorii consilieri: 

199 din Ordonanța de Urgență 
ările ulterioare.  

CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL AL COMUNEI, 

Vasile Ursachi 


